

WYROK

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 27 września 2022 r.

Sąd Apelacyjny w Katowicach Wydział III Pracy i Ubezpieczeń Społecznych

w składzie:

Przewodniczący	SSA Marek Procek
Protokolant	Michał Eksterowicz

po rozpoznaniu w dniu 27 września 2022 r. w Katowicach

sprawy z powództwa G. M. (G. M.)

przeciwko pozwanej (...) Sp. z o.o. w T.

przy udziale interwenienta ubocznego Skarbu Państwa reprezentowanego przez Wojewodę (...) zastępowanego przez Prokuratorię Generalną Rzeczypospolitej Polskiej

o wynagrodzenie za pracę

na skutek apelacji powoda G. M., pozwanej (...) Sp. z o.o. w T. i interwenienta ubocznego Skarbu Państwa Wojewody (...)

od wyroku Sądu Okręgowego w Katowicach

z dnia 16 lutego 2022 r. sygn. akt XI P 42/21

1. z apelacji powoda G. M., zmienia zaskarżony wyrok w punkcie 2 w ten sposób, że:

a. zasądza od strony pozwanej (...) Sp. z o.o. w T. na rzecz powoda G. M. tytułem wynagrodzenia za pracę kwotę 32.616,54 zł (trzydzieści dwa tysiące sześćset szesnaście złotych i pięćdziesiąt cztery grosze) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia 11 maja 2021 r. do dnia zapłaty;

b. zasądza od strony pozwanej na rzecz powoda kwotę 3.240 zł (trzy tysiące dwieście czterdzieści złotych) tytułem zwrotu kosztów zastępstwa procesowego wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie liczonymi od dnia uprawomocnienia się orzeczenia do dnia zapłaty;

2. zasądza od strony pozwanej (...) Sp. z o.o. w T. na rzecz powoda G. M. kwotę 2.700 zł (dwa tysiące siedemset złotych) tytułem zwrotu kosztów zastępstwa procesowego w postępowaniu z apelacji powoda wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie liczonymi od dnia uprawomocnienia się orzeczenia do dnia zapłaty;

3. zasądza od interwenienta ubocznego Skarbu Państwa reprezentowanego przez Wojewodę (...) zastępowanego przez Prokuratorię Generalną Rzeczypospolitej Polskiej na rzecz powoda G. M.

kwotę 2.700 zł (dwa tysiące siedemset złotych) tytułem zwrotu kosztów zastępstwa procesowego w postępowaniu z apelacji powoda wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie liczonymi od dnia uprawomocnienia się orzeczenia do dnia zapłaty;

4. oddala apelację strony pozwanej (...) Sp. z o.o. w T.;

5. zasądza od strony pozwanej (...) Sp. z o.o. w T. na rzecz powoda G. M. kwotę 2.700 zł (dwa tysiące siedemset złotych) tytułem zwrotu kosztów zastępstwa procesowego w postępowaniu z apelacji strony pozwanej wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie liczonymi od dnia uprawomocnienia się orzeczenia do dnia zapłaty;

6. oddala apelację interwenienta ubocznego Skarbu Państwa reprezentowanego przez Wojewodę (...) zastępowanego przez Prokuratorię Generalną Rzeczypospolitej Polskiej;

7. zasądza od interwenienta ubocznego Skarbu Państwa reprezentowanego przez Wojewodę (...) zastępowanego przez Prokuratorię Generalną Rzeczypospolitej Polskiej na rzecz powoda G. M. kwotę 2.700 zł (dwa tysiące siedemset złotych) tytułem zwrotu kosztów zastępstwa procesowego w postępowaniu z apelacji interwenienta ubocznego wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie liczonymi od dnia uprawomocnienia się orzeczenia do dnia zapłaty;

8. nakazuje pobrać od strony pozwanej (...) Sp. z o.o. w T. na rzecz Skarbu Państwa - Sądu Okręgowego w Katowicach kwotę 1.631 zł (jeden tysiąc sześćset trzydzieści jeden złotych) tytułem kosztów sądowych, których powód nie miał obowiązku uiścić.

SSA Marek Procek